
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 28.02.2018 Kërkesë informacioni 06.03.2018 Përfunduar Nuk ka 232 

02 22.02.2018 Kërkesë informacioni mbi projektin e 
rrugëve në Bashkinë Kamëz. 

06.03.2018 Përfunduar Nuk ka 220 

03 22.02.2018 Kërkesë informacioni për pronën në 
zotërim. 

06.03.2018 Përfunduar Nuk ka 218 

04 12.02.2018 Kërkesë për ndalimin e dhënies së lejeve të 
ndërtimit dhe anullimin e çdo leje ndërtimi 
të dhënë për parcelat 47 dhe 45 në zonën 

kadastrale nr. 3365, me vendndodhje fshati 
Shetaj, njësia administrative Ishëm, 

Bashkia Durrës 

14.02.2018 Përfunduar Nuk ka 161 

05 09.02.2018 Kërkohet përshtatje e përdorimit të tokës në 
zonën e Maminasit. 

19.02.2018 Përfunduar Nuk ka 156 

06 08.02.2018 Kërkesë për vënie në dispozicion të Gent 
Planit të miratimit të Lejes së Ndërtimit me 

Nr. 67, datë 30.06.1991, nga Byroja e 
Studim Projektimit, Komiteti Ekzekutiv 

I.K.P Rajonit Nr. 4. 

19.02.2018 Përfunduar Nuk ka 144/02 

07 06.02.2018 Kërkesë informacioni mbi PPV B. Vore. 15.02.2018 Përfunduar Nuk ka 147 

08 05.02.2018 Kërkesë informacioni 07.02.2018 Përfunduar Nuk ka 144 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 


